
+f t5

E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas.

2 r Jtjil.l|?1^LorA, ./93¿ _
DECRETO N':........ (C)

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N" 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en

uso de las facultades que me confieren los arts. 12'y 63'de la Ley N' 19.602, que refunde Ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
1. Resolución N"323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fiia registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que indica-

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

25102t2021

r,\

ibu
Contraloria
Carpeta funcionario

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARC E

C
z

J

CONS. DESDE HASTA DIAS
1 c-1 22t0212021 28t02t2021 07

2 BENAVIDES ZAPATA MARIA 22t02t2021 23t02t2021 02

3 BOBADILLA HERNANDEZ CARLA c-4 20t0212021 24t02t2021 05

DIAZ NAVARRO MAFALY c-4 11t02t2021 12t02t2021 02
5 HERNANDEZ HERNANDEZ CHARLIE c-4 16t02t2021 2't t02t2021 06

JOA FAGARDO JESUS c4 22t0212021 24t02t2021 03
7 c-4 22t02t202'l 26tO2t2021 05

I 't7 t02t2021 18t03t2021
I RAMIREZ CACERES JACQUELINE 17t02t2021 08103t2021

10.- SANHUEZA GAJARDO VIVIAN D,S.M 22t02t2021 04

SECRET

MU PAL

CRE
on

ARJONA B

IO MU

Funcionarlrs
Archivo sdcretaria

w,""f"y

AL
STEROS

(s)

N" NOMBRE

ALVEAR RIVEROS CARLOS

4.-

o.-

MONSALVE RUIZ EUGENIA

MONSALVEZ ELGUETA CARLA c4
c4

30

20


